ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ КОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 27 сентября 2013 г.                                                                                     № 79
О внесении изменений в районную целевую Программу «Поддержка развития малого и среднего предпринимательства в Косинском муниципальном районе на 2010-2015 годы», утвержденную решением Земского Собрания Косинского муниципального района от 09.04.2010 г. № 21

В соответствии с Постановлением Правительства Пермского края от 22 октября 2012 г. N 1155-п «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов, передаваемых в форме субсидий бюджетам муниципальных районов (городских округов) Пермского края из бюджета Пермского края в целях софинансирования отдельных мероприятий муниципальных целевых программ развития малого и среднего предпринимательства, и Правил расходования субсидий в рамках реализации отдельных мероприятий муниципальных целевых программ развития малого и среднего предпринимательства», Земское Собрание

РЕШАЕТ:

	1.Внести в районную целевую Программу «Поддержка развития малого и среднего предпринимательства в Косинском муниципальном районе на 2010-2015 годы», утвержденную решением Земского Собрания Косинского муниципального района от 09.04.2010 г. № 21 следующие изменения:
	1.1. пункт 1 раздела V дополнить подпунктом 1.5. следующего содержания: Предоставления субсидий на реализацию мероприятия по субсидированию части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, в том числе участникам инновационных территориальных кластеров, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития и (или) модернизации производства товаров;
	1.2. в приложении 1 пункт 1 подпункт 1.6. в столбце 10 внести сумму 210,0;
	1.3. в приложении 1 пункт 1 подпункт 1.1. столбец 2 изложить в следующей редакции:  Предоставление грантов начинающим субъектам малого предпринимательства в целях возмещения части затрат, связанных с началом предпринимательской деятельности;
	1.4. в приложении 1 пункт 1 подпункт 1.2. столбец 2 изложить в следующей редакции: Субсидирование части затрат, связанных с уплатой субъектом малого и среднего предпринимательства процентов по инвестиционным кредитам, полученным в российских кредитных организациях.
	2. Отменить решение Земского Собрания от 24.06.2013 г. № 65 «О внесении изменений в районную целевую Программу «Поддержка развития малого и среднего предпринимательства в Косинском муниципальном районе на 2010-2015 годы», утвержденную решением Земского Собрания Косинского муниципального района от 09.04.2010 г. № 21».
		3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике, бюджету и налогам.
Глава Косинского
муниципального района                                                                        Е.В. Анфалов
Председатель Земского Собрания
Косинского муниципального района                                                В.В. Федосеева